平成25年10月11日

会　　員　　殿

石 灰 石 鉱 業 協 会
第23回経理講習会の開催について

当協会総務委員会経理専門委員会の主催により第23回経理講習会を下記のとおり開催いたしますので､ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日　時　　平成２５年１１月２０日（水）13：30～15：30

２．場　所　　石灰石鉱業協会　会議室

　　　　　　　〒102-0074　東京都千代田区九段南２－１－３６　青葉第２ビル６階
　　　　　　（東京メトロ東西線・半蔵門線もしくは都営新宿線「九段下」駅２番出口より坂を上り、九段坂上交差点左折、九段坂病院隣。駅より徒歩7分）

　　　　　　　　TEL  03(3237)8471   FAX  03(3238)9947

３．講　演

　　　　　　　13：30～13：35  開会挨拶

　　　　　　　13：35～15：30  「IFRSの今後の動向（収益認識基準）について」
新日本有限責任監査法人　第Ⅱ監査事業部　パートナー
公認会計士　遠藤　正人氏

４．人　員　　４０人程度（満員になり次第締め切らせていただきます）

５．参加費　　無料

　なお、参加ご希望の方は、別紙によりFAX（03－3238－9947）にて１１月１３日（水）までに当協会総務部宛お申込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

石灰石鉱業協会総務部　御中　（ＦＡＸ　０３－３２３８－９９４７）

（別　紙）

経理講習会申込書

　　　　　　　　　　　　１１月２０日（水）13：30～15：30

                          於：石灰石鉱業協会　会議室

会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　　１．出席希望者名

	部署名･役職名
	氏　　名

　　２．質問事項（講演に関して質問事項等があれば予めご記入下さい）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上